
Dodatek č. 4 ke smlouvě
o správě, provozovaní a údržbě veřejných pohřebišť' Žďár nad Sázavou

(dále jen „dodatek")
uzavřený mezi smluvními stranami

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Zižkova 227/1, 591 01 Zďár nad Sázavou
IČ: 00295 841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou
Číslo účtu:
Statutární zástupce: ACCA , starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ing. Wurzelová Dana, ing. Dvořák Miloslav

dále jen „ provozovatel"

2. Santa G., s.r.o.
sídlem: Sychrova 491/18, 591 02 Žďár nad Sázavou 2
IČ: 02360870
DIČ: CZ02360870
Bankovní spojení: Fio banka, a. s., pobočka Žďár nad Sázavou
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Petr Gabriel, jednatel

dále jen „ správce

ČI. I

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13.12.2017 smlouvu o správě, provozování a údržbě veřejných
pohřebišť Žďár nad Sázavou a dne 29.05.2019 dodatek č. 1, dne 11.05.2020 dodatek č. 2 a dne
23.06.2021 dodatek č. 3 k uvedené smlouvě.
(dále jen „smlouva").

ČI. II
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl VI. Platby, odst. 1. smlouvy na změně výše
cen z Ceníku (příloha č. 2 smlouvy). Český statistický úřad stanovil průměrnou míru roční inflace
pro rok 2021 ve. výši 3,8 %. Ceník, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č. 2
smlouvy byl navýšen o 3,8 %.

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.
Dodatek č 4 ke smlouvě „správa pohřebišť", str. 1



2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na
její 92. schůzi konané dne 14.02.2022 pod j.č. usnesení 957/2022/KS/RM.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž provozovatel obdrží po dvou a
správce po jednom stejnopisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

5. Správce výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a tohoto dodatku v Registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v Registru smluv zajistí provozovatel, který
před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje správce, které podléhají ochraně osobních
údajů.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 2 - Ceník

Ve Žďáře nad Sázavou * Ve Žďáře nad Sázavou
dne: áfá# dne: J/&
Za provozovatele Za správce:

Ing.
starosta

Dodatek č 4 ke smlouvě „správa pohřebišť", str. 2




